РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
22.12.2016 г. № 36
с. Ельцовка

О повестке дня очередной тридцать пятой сессии Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва

В соответствии с Регламентом Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня двадцать девятой сессии Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва, включив следующие вопросы:

1. Об утверждении Положения о Комитете администрации Ельцовского района по образованию.

Доклад: Н.В. Сапарова – председатель комитета Администрации Ельцовского района по образованию.

(Внесен: Комитетом Администрации Ельцовского района по образованию).

2. О гербе муниципального образования Ельцовский район Алтайского края.

Доклад: И.М. Мустафина – первый заместитель главы Администрации Ельцовского района.

(Внесен: Администрацией Ельцовского района).

3. О флаге муниципального образования Ельцовский район Алтайского края.

Доклад: И.М. Мустафина – первый заместитель главы Администрации Ельцовского района.

(Внесен: Администрацией Ельцовского района).

4. Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования Ельцовский район Алтайского края на 2017 год.

Доклад: Е.В. Ширяева – заместитель главы Администрации Ельцовского района.

(Внесен:  МУ «Управление по экономике»).

5. Информация по социально-экономическому развитию Ельцовского района Алтайского края за 9 месяцев  2016 года и оценка итогов 2016 года.

Доклад: Е.В. Ширяева – заместитель главы Администрации Ельцовского района.

(Внесен:  МУ «Управление по экономике»).

6. О внесении изменений и дополнений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 22.12.2015 г. № 67 «О бюджете муниципального образования Ельцовский район Алтайского края на 2016 год».
Доклад: Н.В. Старовойтова – председатель комитета Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике.

(Внесен: Комитетом Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике).

7. Об утверждении Соглашения о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Ельцовского района Алтайского края и органами местного самоуправления Мартыновского сельсовета Ельцовского района Алтайского края.
Доклад: Н.В. Старовойтова – председатель комитета Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике.

(Внесен: Комитетом Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике).

8. Об утверждении Соглашения о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Ельцовского района Алтайского края и органами местного самоуправления Пуштулимского сельсовета Ельцовского района Алтайского края.
Доклад: Н.В. Старовойтова – председатель комитета Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике.

(Внесен: Комитетом Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике).

9. Об утверждении Соглашения о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Ельцовского района Алтайского края и органами местного самоуправления Новокаменского сельсовета Ельцовского района Алтайского края.

Доклад: Н.В. Старовойтова – председатель комитета Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике.

(Внесен: Комитетом Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике).

10. Об утверждении Соглашения о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Ельцовского района Алтайского края и органами местного самоуправления Черемшанского сельсовета Ельцовского района Алтайского края.

Доклад: Н.В. Старовойтова – председатель комитета Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике.

(Внесен: Комитетом Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике).

11. Об утверждении Соглашения о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Ельцовского района Алтайского края и органами местного самоуправления Верх-Ненинского сельсовета Ельцовского района Алтайского края.

Доклад: Н.В. Старовойтова – председатель комитета Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике.

(Внесен: Комитетом Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике).

12. Об утверждении бюджета муниципального образования Ельцовский район Алтайского края на 2017 год.

Доклад: Н.В. Старовойтова – председатель комитета Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике.

(Внесен: Комитетом Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике).

13. Об утверждении перспективного плана работы Ельцовского районного Совета депутатов на 2017 год.

Доклад: А.С. Костылев – глава Ельцовского района.

(Внесен: Ельцовским районным Советом депутатов).

14. Разное.
(Внесен: Ельцовским районным Советом депутатов).

Глава района                                                                                                            А.С. Костылев